IX MISTRZOSTWA PILY W KOLARSTWIE SZOSOWYM - WYSCIG ZE STARTU WSPOLNEGO (M50, PILANIE)

PGRT

Organizator:

Data: 2015-09-12
Miejsce: Pita
Dystans: 36 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Urzad Miasta Pity

B4S

ELIGENTHE ZAWODY

IX MISTRZOSTWA PILY W KOLARSTWIE SZOSOWYM - WYSCIG ZE STARTU WSPOLNEGO (M50, PILANIE), OPEN
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Nazwisko i imie

MAZUROWSKI MIROSLAW

SPLAWSKI ARTUR

DELEZYNSKI WALDEMAR
NOWACKI PIOTR
SOBKOWIAK ARTUR
ERGANG LECH

KURKIEWICZ BOGDAN

CHADRYT TOMASZ
PATYNOWSKI PIOTR
SIEBERT PIOTR
JUDYCKI ROBERT
SZULGO DARIUSZ
KOSMATKA KRZYSZTOF
CZECHOWICZ MIt0SZ
MAKOWSKI DAMIAN

ROGOZIN GRZEGORZ

MARTENKA RADOSEAW
POSTEL KAMIL
WALCZAK MACIEJ
KARCZ SEWERYN
OBST DARIUSZ

HARBACEWICZ FRANCISZEK

KIERETA ALEKSANDRA
SMOLKA tUKASZ
DOWCZYNSKI MICHAL
ZYLSKI WEADYSEAW

Nr

52

510

319
139
68
51

325

247
118
307
135
326

69

70
305

410

115
66
48

105

308

409

7

146

359

140

Klub

MERX
WAGROWIEC
POLSKA

MERX
WAGROWIEC
POLSKA

KAMELEONTEAM

M-scowos

C
POZNAN

BOGDANOW
o]
ZYRARDOW
PILA

PILA
POZNAN

ZIELONA
GORA
PIEA
PILA

PILA

PILA
PILA
PLAWNIOWIC
E

ZIELONA
GORA
MORZEWO
PILA

PILA
MORZEWO
PLEWISKA
GOLEMIOR
PILA

PILA

PILA
SZYDLOWO

Kraj

PILANIE
PILANIE

PILANIE
PILANIE

PILANIE

PILANIE
PILANIE

PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE

PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE

Kat.

M. kat
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10
11
10
11
12
13
14
15

K/M

M1

M2

M3
M4
M5
M 6

M7

M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15

M 16

M 17
M18
M 19
M 20
M21
M 22
K1

M 23
M 24
M 25

6km

00:08:15

00:08:10

00:08:12
00:08:11
00:08:13
00:08:13

00:08:14

00:08:15
00:08:14
00:08:12
00:08:14
00:08:13
00:08:16
00:08:21
00:08:16

00:09:07

00:09:07
00:09:07
00:09:09
00:09:31
00:09:44
00:08:11
00:12:23
00:12:13

SPORTOWE

12km

00:16:04

00:16:21

00:16:20
00:16:18
00:16:38
00:16:39

00:16:37

00:16:41
00:16:41
00:16:37
00:16:40
00:16:40
00:16:41
00:17:31
00:16:41

00:18:21

00:18:24
00:18:25
00:18:25
00:19:36
00:20:08
00:16:22
00:25:58
00:25:28

IX MISTRZOSTWA PILY W KOLARSTWIE SZOSOWYM - WYSCIG ZE STARTU WSPOLNEGO (M50, PILANIE), Pilanie

M-ce
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Nazwisko i imie
NOWACKI PIOTR
SOBKOWIAK ARTUR
CHADRYT TOMASZ
PATYNOWSKI PIOTR
JUDYCKI ROBERT

Nr
139
68
247
118
135

Klub

M-scowos¢
PILA
PILA
PILA
PILA
PILA

Kraj

PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE

Kat.

M. kat
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K/M
M4
M5
M8
M9
M11

6km

00:08:11
00:08:13
00:08:15
00:08:14
00:08:14

12km

00:16:18
00:16:38
00:16:41
00:16:41
00:16:40

18km

00:24:16

00:24:37

00:24:36
00:24:35
00:25:23
00:25:23

00:25:22

00:25:24
00:25:24
00:25:22
00:25:23
00:25:23
00:25:25
00:26:46
00:25:54

00:27:33

00:27:51
00:27:51
00:28:14
00:29:41
00:30:33
00:24:38
00:39:58

18km

00:24:35
00:25:23
00:25:24
00:25:24
00:25:23

24km

00:32:33

00:32:57

00:32:58
00:32:56
00:33:48
00:33:48

00:33:46

00:33:49
00:33:49
00:34:05
00:34:08
00:34:07
00:34:10
00:35:32
00:35:29

00:36:46

00:37:11
00:37:22
00:38:05
00:39:37
00:40:55
00:33:00

24km

00:32:56
00:33:48
00:33:49
00:33:49
00:34:08

30km

00:40:32

00:41:08

00:41:07
00:41:05
00:42:08
00:42:09

00:42:08

00:42:10
00:42:09
00:42:25
00:42:45
00:42:28
00:42:47
00:43:47
00:44:48

00:45:59

00:46:36
00:47:16
00:48:04
00:49:50

30km

00:41:05
00:42:08
00:42:10
00:42:09
00:42:45

34.8km

00:47:06

00:47:50

00:47:49
00:47:47
00:48:53
00:48:53

00:48:54

00:48:55
00:48:55
00:49:26
00:49:27
00:49:28
00:49:32

34.8km

Netto

00:48:49.20

00:49:23.20

00:49:24.35
00:49:22.75
00:51:59.65

Netto

BASPORT

Brutto

00:48:50.55

00:49:26.00

00:49:27.85
00:49:28.00
00:52:01.90

Brutto

00:47:47 00:49:22.75 00:49:28.00
00:48:53 00:51:59.65 00:52:01.90

00:48:55
00:48:55
00:49:27

http://b4sport.pl/

min/km

1:21

1:22

1:22
1:22
1:26
1:24

1:24

1:24
1:24
1:25
1:25
1:25
1:25
1:27
1:30

1:31

1:33
1:34
1:36
1:39
1:42
1:22
2:14
2:07
1:42
1:35

min/km
1:22
1:26
1:24
1:24
1:25

1/2

km/h

43.7

43.7
43.7
41.6
42.7

42.7

42.7
42.7
422
422
422
422
41.2
39.8

39.3

38.5
37.9
37.4
36.1

35
43.7
26.7
28.3

37.7

km/h
43.7
41.6
42.7
42.7
422



IX MISTRZOSTWA PILY W KOLARSTWIE SZOSOWYM - WYSCIG ZE STARTU WSPOLNEGO (M50, PILANIE), Pilanie c.d.
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Nazwisko i imie
KOSMATKA KRZYSZTOF
CZECHOWICZ MILOSZ
MARTENKA RADOSEAW
POSTEL KAMIL
WALCZAK MACIE)
KARCZ SEWERYN
KIERETA ALEKSANDRA
SMOLKA LUKASZ
DOWCZYNSKI MICHAL
ZYLSKI WEADYSEAW

Nr
69
70

115
66
48

105

7

146

359

140

Klub

KAMELEONTEAM

M-scowos¢

PILA

PILA
MORZEWO
PILA

PILA
MORZEWO
PILA

PILA

PILA
SZYDLOWO

Kraj

PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE
PILANIE

Kat.

M. kat
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

K/M
M13
M 14
M17
M 18
M19
M 20
K1
M 23
M 24
M 25

6km

00:08:16
00:08:21
00:09:07
00:09:07
00:09:09
00:09:31
00:12:23
00:12:13

IX MISTRZOSTWA PILY W KOLARSTWIE SZOSOWYM - WYSCIG ZE STARTU WSPOLNEGO (M50, PILANIE),

M-ce
1

10
11

Nazwisko i imie
MAZUROWSKI MIROSLAW
SPEAWSKI ARTUR
DELEZYNSKI WALDEMAR
ERGANG LECH
KURKIEWICZ BOGDAN
SIEBERT PIOTR
SZULGO DARIUSZ
MAKOWSKI DAMIAN

ROGOZIN GRZEGORZ

OBST DARIUSZ
HARBACEWICZ FRANCISZEK

Nr

52

510

319

51

325

307

326

305

410

308

Klub
MERX
WAGROWIEC
POLSKA

MERX
WAGROWIEC
POLSKA

M-scowos¢
POZNAN

BOGDANOW
o]
ZYRARDOW
POZNAN

ZIELONA
GORA

PEAWNIOWIC
E

ZIELONA
GORA
PLEWISKA
GOLEMIOR

Kraj

Kat.

M. kat
1

10
11

K/M
M1
M2
M3
M6
M7
M 10
M 12
M 15

M 16

M21
M 22

6km

00:08:15

00:08:10

00:08:12

00:08:13

00:08:14

00:08:12

00:08:13

00:08:16

00:09:07

00:09:44
00:08:11

12km

00:16:41
00:17:31
00:18:24
00:18:25
00:18:25
00:19:36
00:25:58
00:25:28

12km

00:16:04

00:16:21

00:16:20

00:16:39

00:16:37

00:16:37

00:16:40

00:16:41

00:18:21

00:20:08
00:16:22

18km

00:25:25
00:26:46
00:27:51
00:27:51
00:28:14
00:29:41
00:39:58

18km

00:24:16

00:24:37

00:24:36

00:25:23

00:25:22

00:25:22

00:25:23

00:25:54

00:27:33

00:30:33
00:24:38

24km

00:34:10
00:35:32
00:37:11
00:37:22
00:38:05
00:39:37

24km

00:32:33

00:32:57

00:32:58

00:33:48

00:33:46

00:34:05

00:34:07

00:35:29

00:36:46

00:40:55
00:33:00

30km

00:42:47
00:43:47
00:46:36
00:47:16
00:48:04
00:49:50

30km

00:40:32

00:41:08

00:41:07

00:42:09

00:42:08

00:42:25

00:42:28

00:44:48

00:45:59

34.8km
00:49:32

34.8km

Netto Brutto

Netto Brutto

00:47:06 00:48:49.20 00:48:50.55

00:47:50 00:49:23.20 00:49:26.00

00:47:49 00:49:24.35 00:49:27.85

00:48:53

00:48:54

00:49:26
00:49:28

http://b4sport.pl/

min/km
1:25
1:27
1:33
1:34
1:36
1:39
2:14
2:07
1:42
1:35

min/km
1:21
1:22
1:22
1:24
1:24
1:25
1:25
1:30
1:31

1:42
1:22

2/2

km/h

42.2
41.2
38.5
37.9
37.4
36.1
26.7
28.3

35
37.7

km/h
44.2
43.7
43.7
42.7
42.7
422
422
39.8

39.3

35
43.7



